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Anrede_1 |Titel | Vorname Name Funktion Diézesanverband Vorw. | Telefon e-mail
Fax
Handy
Herr Dr. _|Volker Malburg Didzesanprises 02641]892-110 regens@st-lambert.de
Herr Schirra Kevin Ditzesanjungschiitzenpréises Kevin.Schirra@bav-trier.de
Herr Hubert Mohr Dibzesanbundesmeister 02605789 h.mohr kalt@web.de
Prasidiumsmitglied BHDS 02605953403
Mitglied Diézesanjungschiitzenvorstand
Mitglied EGS
Herr Toni HoB 1. stellv. Diézesanbundesmeister 026453400 (Tel.) ToniHoss380@Gmail.com
Prasidiumsmitglied BHDS 026451975688 (Fax.)
Mitglied Brauchtumsausschuss BHDS
Herr Norbert Steffens 2. stellv. Diézesanbundesmeister 0265177174 steffens.n@t-online.de
Bundesmeister Bez.-Verb. Maria Laach
Vertreter im Priisidium BHDS
Herr Alfred Degen 3. stellv. Diézesanbundesmeister 026366944 Alfred-Degen@t-online.de
Bundesmeister Bez.-Verb. Pellenz 0157 83678502
Mitglied EGS
Herr Jiirgen Marzi Didzesangeschiftsfiihrer 0261 280602 (priv.)  |i.marzi@froehlich-mobile.de
Mitglied Bundesorganisation BHDS 0261 9416045 (gesch.)
0160 [1540704
Frau Beate Kerres Dibzesanschatzmeisterin 02631(979753 Beate.Kerres@t-online.de
Mitglied Finanzausschuss BHDS 0151 17212692
Frau Bettina Degen stellv. Di6zesanschatzmeisterin 02636 (6944 Bettina.Degen@t-online.de
0151 40095106
Herr Lars Alflen DibzesanschieBmeister 0170 (1111889 Lars.Alflen@gmail.com
Mitglied Sportausschuss BHDS
Mitglied Bundeslehrstab BHDS
Vertreter im DJK-Diézesanverband
Herr Rico Ewenz Stellv. DidzesanschieBmeister 0177 3208782 Ricoewenz@web.de
Herr Thomas Neuser stellv. Di6zesanschieBmeister 0178 (8100725 Thomas.Neuser@gmail.com
Planung Ausbildung
Herr Frank Nowak stellv. Di6zesanschieBmeister 0263152335 bezirk.linz-neuwied@onlinehome.de
SchieBmeister Bez.-Verb. Linz-Neuwied 0151 44169448
Herr Jan Riel Mitglied im Unterbau des Bundeslehrstabs BHDS 0151 40478347 Riehl-j@web.de
Planung Ausbildung
Herr Sebastian Ronken stellv. Diozesanschiemeister 0157 170256094
Herr Michael Stiiber stellv. Di6zesanschieBmeister Planung|0152 (34176725 Michael.Stueber@DV-Trier.de
Didzesanmeisterschaft
Herr Roland Franzen SchieBmeister Bez.-Verb. Brohltal 02636 (1362 rfranzen@freenet.de
Mitglied im Unterbau des Bundeslehrstabs BHDS 0157 80696660
Herr Harald Schmitz Mitglied im Unterbau des Bundeslehrstabs BHDS 0261 210112 harald.schmitz@dv-trier.de
Verterter im DJK Diézesanverband (Présidium) 0151 55824522
Herr Hans Stroter Mitglied Bundeslehrstab BHDS 0170 8500350 hans.stroeter@dv-trier.de
stellv. SchieBmeister Bez.-Verb. Brohltal 026468453789
Webmaster www.dv-trier.de
Ehrenbundesmeister Bez.-Verb. Brohltal
Herr Frank Weber Dibzesanpressereferent 026541811 weber.f55@t-online.de
Mitglied im Presseausschuss BHDS
Frau Chrisina Stenzel Didzesanfrauenrefereintin 0151 54253933 Stenzel.Christine@T-Online.de
Herr Jorg Bender Bundesmeister Bez-Verb. Maifeld 0151 (56326203 ifbender@t-online.de
Vertreter 3. Kammer Schiedsgericht BHDS
Herr Pierre Priim Didzesankonig 0170 [4921546 Perre.Pruem@amx.de
Herr Wilfred Back Bundesmeister Bez.-Verb. Eifel 065991321 Willi.Back@T-Online.de
0171 1711321
Herr Andras Bagossy Bundesmeister Bez.-Verb. General Steffen 06746 (730191 andras@bagossy.de
0157 75781953
Herr Sigmund Karl |Belz Bundesmeister Bez.-Verb. Rhein-Ahr 0264124701 sigibelz@onlinehome.de
Vertreter 2. Kammer Schiedsgericht BHDS 026411287
Kassenpriifer 0171 2023504
Herr Achim Berens Mitglied im Ausschuss karitativer Aufgaben BHDS 0261 |64625 achim.berens@t-online.de
Mitglied im Katholikenrat
Mitglied in der Plenarversammlung der EGS
Herr Erich Furth Bundesmeister Bez.-Verb. Burg - Altenwied 026458107 Eruch.Furth@Vodafone.de
Vertreter 1. Kammer Schiedsgericht BHDS
Herr Michael Kaul Bundesmeister Bez.-Verb. Mittelrhein - Untermosel bbm-kaul@web.de
Herr Eugen Schmitt Bundesmeister Bez.-Verb. Brohltal 026368535 schmitt.eugen@gmx.de
0177 [2365022
Herr Oswald Traut Bundesmeister Bez.-Verb. Trier 06534234 otraut@web.de
Herr Uwe Walkenbach |Bundesmeister Bez.-Verb. Linz - Neuwied 02635 2484 uwe.walkenbach@uponor.com
Beisitzer 3. Kammer Schiedsgericht BHDS 0172 8599250
Herr Klaus Wittlich Bundesmeister Bez.-Verb. Wied 026347903 kwittlich@bezirkwied.de
0177 7463485
Herr Jiirgen Becker Mitglied Bundesorganisation BHDS 0171 [4324163 i.becker@as.provinzial.com
Herr Volker Fischenich _|Mitglied Satzungsausschuss BHDS 02675 (940137 V.Fischenich@T-Online.de
Frau Maria Salome [Hecken Mitglied Brauchtumsausschuss BHDS 0170 15270051 MariaHecken@arcor.de
Herr Josef Erlemann Ehrenbundesmeister Bez.-Verb. 0261 |60646
Mittelrhein-Untermosel
Ehrensenator der Didzese Trier
Herr Karl Hifner Ehrensenator der Di6zese Trier
Herr Manfred Heinz Ehrensenator der Di6zese Trier 0261 2100218 mhkhml@aol.com
Frau Irene Rausch Ehrensenatorin der Didzese Trier 02655]2117 JRRieden@web.de
Herr Jiirgen Rausch Ehrenbundesmeister Bez.-Verb. Pellenz 026552117 JRRieden@web.de
Ehrensenator der Di6zese Trier
Herr Jochen Thome Ehrenbundesmeister Bez.-Verb. Eifel 06557]320
Ehrensenator der Didzese Trier
Herr Lothar Zingen Ehrensenator der Didzese Trier
Herr Stumm Eric Kassenpriifer 02607974722 info@eric-stumm.de
Frau Carina KeBelheim | Dibzesanjungschiitzmeisterin (DJM) 0176 120216248 DJM@bdsi-trier.de
Herr Jiirgen Sass stellv. DJM AuBenvertretung Aussenvertretung@bdsj-trier.de
Herr Scheid Christian stellv. DJM Kassenfiihrung Kasse@bdsi-trier.de
Herr Back Wilfried stellv. DJM BDKJ Vertretung BDKJ@bdsi-trier.de
Herr Timo Stahlhofen  [stellv. DJM Geschiftsfiihrung 0179 16176902 Geschaeftsfuehrung@bdsi-trier.de
Herr Rabenhofer  |Dirk Di6 1 1 k i 0152 (03980851 Fahnenschwenker@bdsj-trier.de
0263272118
Herr Wirfs Alexander _|BdSJ-Pressereferent 0157 [72947039 Presse@bdsi-trier.de
Herr Schmitz Dennis stellv. DidzesanschieBmeister (BdSJ) 0160 |97091438 Schiessmeister@bdsij-trier.de
Frau Backes Monika Pidagogische Bildungsreferentin BDSJ 0261 (33456 Backes@bdsi-trier.de
Frau Evers Christine Pidagogische Bildungsreferentin BDSJ 0261 133456 Ewers@bdsj-trier.de
Frau Hillen Beate Verwaltungsangestellte 0261 (33456 Hillen@bdsi-trier.de
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